
別記様式第４号（第１４関係）

委 託 名 宮崎北警察署庁舎外清掃業務委託
委 託 場 所 宮崎市錦本町４番８号ほか
入札年月日
開札年月日
予 定 価 格 10,753,600 円
（入札書比較価格） 9,776,000 円

番号 第１回入札高 第２回入札高 不落随契 摘　　要

7,494,000 無効

6,694,000 無効

7,052,000 無効

7,359,000 無効

7,080,000 無効
決定

9,000,000 9,900,000

12,600,000

7,080,000 無効

7,017,000 無効

6,814,500 無効

7,100,000 無効

9,807,000
株式会社　栄建工業
　代表取締役　湯浅　秀文 7,087,000 無効

6,924,000 無効

7,140,000 無効

9,360,000

7,176,000 無効

10,560,000

7,440,000 無効

　上記金額に100分の10に相当する額を加算した額が申込み価格である。
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株式会社　大宝
　代表取締役　肥後　薫

　代表取締役　関谷　和行
太陽ビル管理　有限会社

　代表取締役　二宮　渉
株式会社　宝ビルサービス

　代表取締役　長友　孝志
第一ビル工事　株式会社
　代表取締役　関谷　祐作

東洋産業　株式会社
　代表取締役　新留　聖一

　代表取締役　蓑田　章

　代表取締役　山﨑　正士

株式会社　ワーキング

　代表取締役　齊藤　総一郎

　代表取締役　荒木　和男
第一ビル管理　株式会社

株式会社　日本衛生公社宮崎

　代表取締役　髙野　康裕

株式会社　児湯ビルサービス

　代表取締役　日髙　一郎

　代表取締役　和田　茂典

入札者名氏名
宮崎総合ビル管理　株式会社
　代表取締役　冨永　正洋
有限会社　宮崎メンテナンス
　代表取締役　牛島　哲也

入　札　結　果　一　覧　表

令和7年6月24日
令和7年6月26日

1

2

株式会社　中央ビルファシリティーズ

　代表取締役　菊池　光信
有限会社　親生ビルサービス

　代表取締役　川﨑　清司

　代表取締役　藤田　康広
株式会社　文化コーポレーション

有限会社　大和防虫センター

株式会社　山﨑ビル環境サービス

株式会社　宮崎美装社

株式会社　南日本環境センター


